## COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 e-mail: protocollo@comunecortinadampezzo.bl.it pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

Cortina d'Ampezzo, 10 marzo 2020

Prot. 4982

Albo n. 290

OGGETTO: Convocazione del Consiglio Comunale. Sessione ordinaria - Seduta pubblica.

Il Consiglio Comunale in seduta ordinaria di prima convocazione, è convocato presso la Sala Consiliare per **lunedì 16 marzo 2020 alle ore 15.00** fino ad esaurimento del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 30.12.2019;
- 2. GARA DI AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI DISTRIBUZIONE DEL GAS NATURALE DELL'ATEM BELLUNO;
- 3. APPROVAZIONE BOZZA DI CONVENZIONE CON IL CONSORZIO DEI COMUNI BIM PIAVE SUPPORTO TECNICO AI SERVIZI INFORMATICI;
- 4. RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO COMMA 1 LETTERA E) ART. 194 D.LGS. 267/2000;
- 5. RATIFICA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 47 DEL 06.03.2020 AVENTE PER OGGETTO "VARIAZIONE D'URGENZA N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022";
- 6. AZIENDA SPECIALE SERVIZI ALLA PERSONA "CORTINA" APPROVAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 2020-2022 E PIANO PROGRAMMA PLURIENNALE (ART. 114 DEL D. LGS. N. 267/2000 E S.M.I.);
- 7. APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ECONOMICI IN MATERIA DI ASILI NIDO, SCUOLE DELL'INFANZIA E SERVIZI PER LA PRIMA INFANZIA NON STATALI;

## COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO COMUN DE ANPEZO

CAP 32043 – Corso Italia, 33 – Tel. 0436 4291 - Cod.Fisc. - P.IVA 00087640256 e-mail: protocollo@comunecortinadampezzo.bl.it pec: cortina@pec.comunecortinadampezzo.it

- 8. VARIANTE URBANISTICA PER MODIFICA SCHEDA NORMATIVA F/5 AREA DI PROPRIETÀ REGOLIERA IN LOC. SOCOL AI SENSI DEL 4° COMMA ART. 50 L.R. 61/85 E L.R. 11/2004 E SS.MM. APPROVAZIONE DEFINITIVA;
- 9. ADEGUAMENTO AMBITO SCHEDA NORMATIVA F/63 –INTERVENTO A COLFIERE ALLEGATO F DI PRG AI SENSI DELL'ART 2 NTA DI PRG VIGENTE;
- 10. AUTORIZZAZIONE AL MUTAMENTO TEMPORANEO DI DESTINAZIONE DI TERRENI SOGGETTI AD USO CIVICO PER LA REALIZZAZIONE DI UN MANUFATTO DA DESTINARE A CABINA ELETTRICA IN LOC. RIO GERE;
- 11. PROGETTO PARCHEGGIO IN LARGO POSTE ESPRESSIONE INDIRIZZI OPERATIVI:
- 12. ISTANZA DI PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO INOLTRATA DALLA SOC. POOL ENGINEERING SRL AI SENSI DELL'ART. 183, COMMA 15 DEL D.LGS 50/2016 APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE REGOLANTE I RAPPORTI TRA L'AGENZIA DEL DEMANIO E IL COMUNE DI CORTINA D'AMPEZZO IN RELAZIONE AL VINCOLO DI CUI ALL'ART. 5 DELL'ATTO DI PERMUTA REP. N. 494 DEL 20/12/1989 CONFERMA DELLA DICHIARAZIONE DI FATTIBILITA' DELLA PROPOSTA;
- 13. PROGETTO PROPOSTA DI FINANZA DI PROGETTO INTERVENTO AREA EX POLVERIERA;
- 14. PROGETTO CURLING ESPRESSIONE INDIRIZZI OPERATIVI:
- 15. COMUNICAZIONI DEL SINDACO.

IL SINDACO
Dott. Gianpietro Ghedina

Si fa presente che la seduta del Consiglio comunale verrà svolta in conformità a quanto previsto dal DPCM del 09.03.2020 e dal DPCM del 08.03.2020 lettera q, assicurando il rispetto delle distanze minime interpersonali.